
UCHWAŁA NR XLVII/369/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz §5 ust 1 i 2 Uchwały Nr XXXVI/263/13 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. 
poz. 2628, z 2015 r. poz. 2163) na wniosek Burmistrza, uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Udziela sie dotacji z budżetu Miasta Grajewo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Grajewie w kwocie 70 000,00 zł na wykonanie robót budowlanych przy bramie murowanej trójosiowej 
zwieńczonej trzema sygnaturkami w zespole zabytkowym cmentarza rzymskokatolickiego w Grajewie 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 365. Dotacja zostanie udzielona ze środków własnych w kwocie 
50 000,00 zł oraz z otrzymanej pomocy finansowej od Gminy Grajewo w kwocie 20 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB314CF-0B5B-45E7-B7B8-A636AAF9C7AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


